
lnvestrice do voší budoucnosli

Evropská unie
pOnPoRoVÁNo l §VR§psKÉ|-lo roNB[J

pno trotor{Ái_ní nolvoi

Yýzva k prokázání kvalifikace a podání nabídky vč. zadávací dokumentace

kveřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č.L3712006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon"|

cÁsr r. IDENTIFIKAční úorur zADAvATELE

čnsr lt. wnnezrruí pŘeouĚru vrŘrlruÉ zarÁancv

l1.1. Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce v rámci projektu ,,Bezpečnostníúpravy a komunikace pro pěší
na ulici Světlovské" spolufinancovaného z Regionálního operačního programu Moravskoslezsko (dále jen Rop MS).
Stavba bude provedena dle projektové dokumentace s názvem "Zvýšení bezpečnosti pro pěší na ul. Světlovské -
výstavba chodníku a opěrné zdi" zpracované VS PROJEKT s. r. o. Ostrava zpracované v :-l/2OI3 pod č. 13/063
(Příloha č. a).
l1.2.Zadávací dokumentace včetně příloh je kompletně zveřejněna na profilu zadavatele na adrese uvedené v rámci
identifikace zadavatele.
l1.3. MÍstem plnění je katastrální území Ostrava - Proskovice, blíže specifikované v rámci projektové dokumentace.
l1.4. Předpoklad realizace plnění veřejné zakázky je od 09/2OL4 do O4/2Ot4. Realizace musí být s ohledem na
poskytnutou dotaci a pravidel programu ukončena nejpozději do 30. 4. 2015.
l1.5. Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní
oznaČení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí pro určitý podnik
nebo organizaČní jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a
přiblíŽení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení.

Název zakázky Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovské - výběr
zhotovitele stavby

Druh zakázkv Stavební práce
cPV 45233160-8

452133]"0-9
45233t44-0
45233290-8

Název zadavatele statutární město ostrava - MěstskÝ obvod proskovice
Adresa zadavatele Světlovská 2/82

724 00 Ostrava
lč zadavatele 00845451
oprávněné osobv zadavatele Mgr. Marie Matějová, starostka městského obvodu Proskovice
kontaktní osoba pro dotazv Jitka Hyklová, referent
Kontaktní údaje (email, telefon) jhyklova@proskovice.ostrava.cz; 599 424 306
URL zadavatele https://pros kovi ce. ostrava.cz/
profil zadavatele https://vz-p ros kovice. ostrava. cz/



čnsr tll. oooerečruÉ lNFoRMAcE r znoÁvncíru pooruírurÁvt

ll1.1. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám.
Žádost o dodatečné informace doručí dodavatel vždy na elektronickou adresu kontakní osoby
(jhyklova@proskovice.ostrava.cz) uvedenou v části l. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

ll1.2. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději
do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti,
doručí zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kteryim byla
zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel dále uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti
stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace.

ll1.3. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám ibez předchozí
žádosti. Odstavec ll1.2. se použije obdobně.

čnsr tv. LHůTAA MísTo pRo poDÁNí NABíDKv
lV.1. LhŮtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 20.8. 2OL4 do 11:00 hodin (rozhodujícíje datum přijetí
nabídky, nikoliv datum odeslání). Pokud bude nabídka doručena po lhůtě uvedené v předchozí větě, komise pro
otevírání obálek takovou nabídku neotvírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

lV.2. Místo doručení na adresu: Statutární město Ostrava - Městský obvod Proskovice
Světlovská 2182,724 00 Ostrava
lV,3. Způsob doručení nabídky: V uzavřené zabezpečené obálce do výše uvedeného místa pro doručení nabídky.
obálka bude označena štítkem:

VEŘEJNÁ Z^KÁZKA

Bezpečnostní úpravy a komunikace pro pěší na ulici Světlovské - výběr zhotovitele stavby

NEOTVÍRAT

lV.4. Na obálce bude v levém horním rohu uvedeno označení uchazeče a adresa pro případné zaslání oznámení o
pozdním podání nabídky.

lV.5. Osobní doručeníje možné vždy v úřední dny a hodiny na podatelnu úřadu.

úřední hodiny:
Pondělí: 8:00 - 12:00, L2:30 - 77:00
Úterý; 8:O0 - I2:OO, 12:30 - 14:00
Středa:8:00- 12:00, 12:30 - 17:00
čtvrtek: 8:00 - 12:00, 12:30 - 14:00

V poslední den lhůty pro podání nabídek je doručení možné od 8:00 do 11:00 hodin.

čnsr v. požADAvKy NA pRoKÁzÁnísplruĚruí KvAtlFlKAcE

V.1. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona:
Základní kvalifikační předpoklady splní uchazeč:



a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny,
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého
sídla, místa podnikání či bydliště,
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán
nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikáníči bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle
zvláštního právního předpisu,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů,

e) ktený nenív likvidaci,

f) kteni nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikání či bydliště dodavatele,

g) ktený nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v
zemi sídla, místa podnikáníči bydliště dodavatele,

h) kteni nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle
zvláštního právního předpisu (§ s pism. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějŠÍch
předpisů),

V.2. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona:

K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence (Například § 2f zákona č.
252/t997 Sb., o zemědělství, ve znění zákona č.8512004 Sb,), pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dnů

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávněníči licenci,

V.3. Ekonomická a finanční způsobilost (§ 50 odst. 1, písm. c) zákona):



UchazeČ předloŽí čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. K prokázání
lze využít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace.

V.4. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona:

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky
veřejný zadavatel požaduje:

- doloŽením seznamu významných stavebních prací realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech (tj.
dokonČených v období 60 kalendářních měsíců bezprostředně předcházejících podání nabídky) a osvědčení
objednatelŮ o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu,
dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny
řádně a odborně;

Seznam musí obsahovat nejvýznamnější akce obdobného typu, přičemž seznam musí obsahovat minimálně;

o minimálně 2 stavby, jejichž předmětem byla realizace (vrýstavba či rekonstrukce) chodníků z dlažeb či
ŽiviČného povrchu (obecně komunikací s vyloučením motorové dopravy), náklady na každou akci musí
být v minimálním finančním objemu 1,1 mil. Kč bez DPH

o minimálně 2 stavby, jejichž předmětem byla vlistavba nebo rekonstrukce opěrných zdí, náklady na každou
akci musí být v minimálním finančním objemu 0,9 mil. Kč bez DPH

V.5. Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části požadované kvalifikace podle odst. V.3. a V.4. této
ZD v Plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele.
Uchazeč je v takovém případě povinen v nabídce předložit:

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu § 53 odst. 1 písm. j) a profesního
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z nížvyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k
plnění veřejné zakázky uchazečem, a to alespoň v rozsahu, v iakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace.

UchazeČ není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat sp|nění kvalifikace podle odst. V.2. písm. a) této
zD.

V.6. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají
podat spoleČnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů
Podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném
rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. V
případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se odstavec V.5.
použije obdobně.

V.7. V případě, že má být předmět zakázky plněn podle předchozího odstavce společně několika dodavateli, jsou
Povinni předloŽit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen
závazek, Že vŠichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v
souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných
závazků vyplývajících zezakázky dle ust. § 51 odst.6 zákona.

V.8. PRoKAzovÁruí rvnurl KACE:

Ve zjednoduŠeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předtožením čestného
ProhláŠenÍ, z jehoŽ obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.
UchazeČ, se kteným má být uzavřena smlouva podle § 82zákona,je povinen před jejím uzavřením předložit
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvatifikace. Nesplnění této
Povinnosti se povaŽuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a v,ýpis z obchodního rejstříku nesmějí být
starŠÍ 90 dnŮ ke dni podání nabídky. Zadavatel tudíž požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů tímto
Čestným proh|ášením. K prokázání lze využít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této Zadávací
dokumentace.



člsr u. oscHooilí pootvtírury, včrrrtĚ ptnrrsí!ícH pootvtírurr

Obchodní podmínky zadavatele včetně platebních podmínek jsou uvedeny v příloze č.1 této zadávací dokumentace.

čnsr vlt. poDMíNKy, zA NlcHž JE MožNo pŘEKRočlT vÝšt NeeíorovÉ cENy

Podmínky, za nichž je možno překročit uiši nabídkové ceny, jsou obsaženy v obchodních podmínkách zadavatele,
které jsou uvedeny v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.

čnsr vltt. požADAvKy NA způsoB zpRAcovÁNí NABíDKovÉ cENy

Vll1.1, Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky.

Vll1.2. Nabídková cena veřejné zakázky bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez daně z přidané
hodnoty (DPH), samostatně DPH (DPH dle aktuální sazby) a celková nabídková cena včetně DPH pro každou část
uvedenou v Vll|.1. a dále nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (DPH dle aktuální
sazby) a celková nabídková cena včetně DPH v součtu za všechny části jsou-li v Vll1.1 uvedeny (celková nabídková
cena).

Vll1.3. Nabídková cena celkem ve výše zmíněné skladbě bude uvedena také na krycím listu nabídky, viz příloha č. 2
této zadávací dokumentace.

Vll1.4. Nabídková cena bude zpracována v souladu s oznámením či výzvou o zahájení zadávacího íízení, zadávací
dokumentací nebo jinými dokumenty obsahujícími vymezenípředmětu veřejné zakázky.

Vll1.5. Nabídková cena bude stanovena jako cena ,,nejvýše přípustná" a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady
spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena bude stanovena kompletním oceněním příslušného
výkazu rnýměr, který je uveden v příloze č. 5 této zadávací dokumentace (nutno ocenit každou položku, není
přípustné ocenit položky,,nulou"). Jakákoli změna ve rnikazu výměr (v jednotkách či obsahu jednotlivých položek)
je zpŮsobilá k vyřazení a následného vyloučení nabídky ze zadávacího řízení. Pro stanovení nabídkové ceny je
rozhodný výkaz.

čnsr lx. poDMíNKy A požADAvKy NA zpRAcovÁNí NnsíoKy

lX.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

lX.2. Nabídka bude předložena v českém jazyce. K dokladům a listinám předloženým v jiném než českém jazyce
musí být připojen jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka vyjma dokladů předkládaných v souladu s ust. §
51 odst. 7 zákona a dokladů týkajících se prospektů azařízení.

lX.3. Dodavatel, kteryi podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, kteryím jiný
dodavatel prokazuje kvalifikace v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, kteni nepodal nabídku v zadávacím řízení,
však může být subdodavatelem, kterým více dodavatelů prokazuje kvalifikaci.

lX.4. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a
souČasně je subdodavatelem, kterým jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci jiného dodavatele v tomtéž zadávacím
řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.

lX.5. SpoleČnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo za podmínek stanovených v § 51 odst. 6 zákona více
dodavatelŮ společně. V takovém případě se dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho
dodavatele.

lX.6, Nabídky se podávají písemně a ve lhůtě pro podání nabídky. Nabídka v listinné podobě musí být podána v
řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na níž je možné
zaslat oznámení podle ust. § 71 odst. 6 zákona.



lX,7, Pro sestavení a vYPlnění krYcího listu dodavatel závazně použije přílohu č.2 zadávacídokumentace _ Krycí listnabídky.

lX,8, Dodavatel ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu - název obchodní firmy, datum zapsánív obchodním rejstříku, sídlo/místo podnikání/bydliště, jméno osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, lč, Dlč,telefon, fax, e-mail (Pro komunikaci v prŮběhu procesu zadávání zakázky)- viz příloha č,2 zadávací dokumentace,
lX,9, V nabídce bude PředloŽen návrh smtouvy. Dodavatel ve své nabídce předloží návrh smlouvy podepsanýosobou oPrávněnou jednat jménem Či za uchazeče, Pokud návrh smlouvy podepíše zmocněná osoba, musí býtsouČástí nabídkY uchazeČe též Příslušná platná plná moc. Písemný návrh smlouvy musí akceptovat text oznámení ozahájení zadávacího řízenÍ, zadávací dokumentaci nebo jiné dokumenty obsahující vymezení předmětu zakázky.PÍsemný návrh smlouvY musí Plně akceptovat text obchodních podmínek, která tvoií přílorru č. 1 této zadávacídokumentace, a nelze se od nich odchýlit (dodavatel pouze vyplní červeně uyznačené části návrhu smlouvy -obchodních Podmínek Či dle Poznámek a pouze v jejich rozsahu návrh smtouvy vhodně upraví). údaje uvedené vnávrhu smlouvY se nesmí liŠit od ÚdajŮ uvedených v jiné části nabídky uchazeče. V případě rozporů je pak vždyrozhodující písemný návrh smlouvy.

lX,10, SouČástí nabídkY budou rovněŽ další dokumenty požadované zadavatelem, včetně dokladů a informacíprokazujících splnění kvalifikace, zejména se jedná o:

a) seznam statutárních orgánŮ nebo ČlenŮ statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty propodání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnotapřesahuje l0 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

c) ProhláŠení uchazeČe o tom, Že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu vsouvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

K Prokázání lze vYuŽÍt vzor Čestného prohlášení, který je přílohou č. 4 této Zadávacídokumentace.
lX,11, Zadavatel PoŽaduje PředloŽení nabídky ve dvou vyhotoveních: v jednom originále a v jedné kopii v písemnéformě oznaČených ,,oRlGlNÁL NABÍDKY" a ,,KoPlE NABÍDKY". Nabídky nebudou přijímány elektronickýmiprostředky - elektronickou cestou.

lX,12, UchazeČ PředloŽÍ ve své nabídce návrh smlouvy a oceněný rozpočet i v elektronické podobě (na digitálnímdatovém nosiči ve formátu *.doc, *.odt *.rtf, nebo *.xls *.ods). V případě rozporů mezi tištěnou a elektronickou
Podobou návrhu smlouvY je rozhodující písemný návrh smtouvý. Ú případě rozporů v rozpočtu je rozhodujícíjeho písemná verze.

lX,13, Nabídka uchazeČe nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. ZadavateldoPoruČuje nabídku uchazeČe zajistit zpŮsobem znemožňujícím manipulaci s jednotlirnimi listy.
IX,t4, Zadavatel doporuČuje vŠechny listy nabídky včetně příloh řádně očíslovat Vzestupnou číselnou řadou.
lx.15. zadavatel doporučuje uchazeči ve své nabídce použít toto pořadí dokumentů:

o Krycí list nabídky
o Smlouva o sdružení - bude-li uplatněna
o Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů formou čestného prohlášenío Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazečeo Oceněný rozpočet
o Elektronická verze nabídky (minimálně návrh smlouvy o dílo a oceněný rozpočet)o Ostatní dokumenty, které uzná dodavatel za vhodné

čnsr x. požADAVKy NAvARlANTy

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.



čnsr xl. způsog ttootvoceruí rvnsíoer poDLE xooruorícícn rRtrÉnlí

X|.1. Základním kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena (ust. § 78 odst. 1 písm. b)
zákona).

X1,2. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH, uvedená v návrhu smlouvy o dílo v čl. V
odst. 1.

čnsr xtl. osTATNí uJEDNÁNí

Xl1.1. Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení.

Xl1.2. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 20. 8.20t4 v 16:00 hodin na adrese sídla zadavatele. Otevírání
obálek se mají právo účastnit dodavatelé, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a
to vždy jeden zástupce dodavatele.

Xl1.3. Zadavatel neorganizuje hromadnou prohlídku místa plnění, jedná se o veřejně přístupné místo.

Xl1.4. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 zákona.

Xl1.5. Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (zadávací lhůta dle §a3) na 120 dní od konce lhůty pro podání nabídek.

xl1.6. zadavatel si v souladu s § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit jeho
uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Xl1.7. Zadavatel si v souladu s § 81 odst.4 zákona vyhrazuje uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na
profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Xl1.8. Dle § 2 písm. e)zákona č.320/200t Sb., o finančníkontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

časr xltl. pŘíLoHy zADÁvAcí DoKuMENTAcE

Příloha č. 1: Obchodnípodmínky

Příloha č. 2: Krycí list nabídky (Vzor)

Příloha č. 3: Čestná prohlášení(vzor)

Příloha č. 4: Projektová dokumentace

Příloha č. 5: Výkaz výměr

Příloha č. 6: Platná stavební povolení

V Ostravě-Proskovicích dne 4. 8. 2014
-\ ]-1.", íi]Tii\*'il' *. rií:} iij-;lill V E
,;r;:1,1;.. ;h ;,j fi ,,,r..,;..,.:1,

.i!'!:,í".J:i}9

.4l ,, //,, /,ú', /://4."uď/ z//Lea/ ft7..

ú;;. ,;ř"," uri,"t ť """:""""
sta rostka


